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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

Total $138,072,755.00 $143,943,234.58 $27,175,092.22 $27,175,092.22 $27,175,092.22 $27,175,092.22$5,870,479.58 $116,768,142.360

Subdirección de Comunicación Social $132,767.00 $132,767.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $132,767.000

Vinculación y Extensión $711,726.00 $711,726.00 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60 $44,840.60$0.00 $666,885.400

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓ… $482,000.00 $482,000.00 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37 $26,820.37$0.00 $455,179.630

Departamento de Vinculación y Extensión $14,800.00 $14,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,800.000

SECRETARÍA ACADÉMICA $1,345,061.00 $1,345,061.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,345,061.000

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA $132,715,603.00 $138,659,554.02 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93 $26,955,797.93$5,943,951.02 $111,703,756.090

Departamento de Recursos Humanos $112,282.00 $112,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $112,282.000

Departamento de Seguimiento de Obra $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.000

Departamento de Soporte Técnico $2,548,516.00 $2,475,044.56 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32 $147,633.32-$73,471.44 $2,327,411.240

PE Ingeniería en Telemática $1,600,424.00 $1,600,424.00 $171,833.95 $171,833.95 $171,833.95 $171,833.95$0.00 $1,428,590.05SAC01
0

PE Ingeniería en Telemática $137,000.00 $137,000.00 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95 $10,973.95$0.00 $126,026.05SAC01
0

PE Ingeniería en Telemática $650,000.00 $650,000.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00 $18,763.00$0.00 $631,237.00SAC01
0

PE Ingeniería en Telemática $813,424.00 $813,424.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00 $142,097.00$0.00 $671,327.00SAC01
0

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCION… $954,670.00 $954,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $952,955.20SDI00
0

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCION… $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00SDI00
0

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCION… $10,000.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00SDI00
0

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCION… $144,670.00 $144,670.00 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80 $1,714.80$0.00 $142,955.20SDI00
0

Total del Gasto $140,627,849.00 $146,498,328.58 $27,348,640.97 $27,348,640.97 $27,348,640.97 $27,348,640.97$5,870,479.58 $119,149,687.61
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